
UCHWAŁA Nr XI/ 64 /2011
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia  23 września 2011r.
   

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t. j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) art. 211 ust.1,5art. 212 ust.1 pkt.1-2, art.214, 
ust.2 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 
157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje : 

§ 1
1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  180.100,00 zł jak w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały ,w tym:

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 180.100,00 zł

2.Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
19.805.348,42 zł

    1) dochodów bieżących       19.118.823,42 zł
    2) dochodów majątkowych      686.525 ,00 zł 

§2
1.Zwiększa się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 180.100,00 zł jak załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę        180.100,00 zł

2.Zmniejsza się  łączna kwota planowanych wydatków  o kwotę  31.872,00 zł jak załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały w tym:
 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  31.872,00 zł

3.Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
    21 969 289,33  zł w tym:

1) wydatki bieżące      20.627.229,33 zł
2) wydatki majątkowe    1.342.060,00 zł

§ 3
Załącznik nr 3( plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego) otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały

Załącznik nr 4(zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Lubiszyn) 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały

§4
Wykonanie uchwała powierza się Wójtowi Gminy

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały XI/64/2011

Powyższe zmiany spowodowane są :

• zwiększeniem dochodów w dziale 010 rozdz. 01095 w związku z wykonaniem nadplanowych 
dochodów

• zwiększeniem dochodów w dziale 710 rozdz. 71035  (cmentarze) w związku z wykonaniem 
nadplanowych dochodów 

• zwiększeniem dochodów w dziale 750 rozdz. 75022 w związku z rozliczeniem projektów 
Euroregionu

• zwiększa się dochody w dziale 756 rozdz. 75615 w związku z nadplanowym wykonaniem 
dochodów

• zwiększa się dochody w dziale 756 rozdz. 75616 w związku z nadplanowym wykonaniem 
dochodów

• zwiększa się dochody w dziale 756 rozdz. 75621 w związku z nadplanowym wykonaniem 
dochodów

• zwiększeniem  dochodów w dziale 75814 w związku z wykonaniem nadplanowych dochodów 
w odsetkach od rachunków bankowych

• zwiększa się dochody w dziale 801 rozdz. 80148 w  związku z nadplanowym wykonaniem 
dochodów oraz w związku z rozliczeniem projektów Euroregionu

• zwiększenie w dziale 852 w związku z otrzymanymi dotacjami na zadania zlecone
• zwiększenie w dziale 921 w związku z rozliczeniem projektów Euroregionu
• koniecznością  zwiększa się plan wydatku w dziale 010 rozdz.01095 rolnictwo i łowiectwo 

dotyczące usług pozostałych (interwencyjne wyłapanie psów  i pobyt w hotelu)
• zmniejszenie wydatków w dziale 600 rozdz. 60016 w związku ze zmianą preliminarza Rady 

Sołeckiej Brzeźno i  Lubno
• koniecznością  zwiększa się plan wydatku w dziale 700 dotyczących remontów bieżących w 

budynkach komunalnych
• zmniejszenie i zwiększenie  wydatków w dziale 750 rozdz.75095 w związku ze zmianą w 

preliminarzu Rady Sołeckiej Brzeźno,  Lubno i Baczyna
• zwiększenie wydatków w dziale 750 rozdz. 75023 w związku  z remontem budynku Urzędu
• koniecznością  zwiększa  się plan wydatku w dziale 801 rozdz. 80101 w związku z remontem 

dachu na Sali gimnastycznej SP Baczyna oraz oświetleniem w salach lekcyjnych SP Staw, 
konieczność zmiany paragrafu dotacji celowej dotyczącej porozumienia z Urzędem Miasta w 
Gorzowie- finansowanie dzieci uczęszczających z terenu gminy do przedszkoli 
niepublicznych w Gorzowie 

• zwiększenie w planie wydatków  w dziale 852 otrzymanych dotacji na zadania zlecone i 
własne 

• zwiększenie w palnie  wydatków w dziale 921 rozdz. 92195  w związku z projektem 
Euroregionu „Peleton przyjaźni”

• zwiększenie planu wydatków w dziale 921 rozdz. 92109 w związku ze zmianą w preliminarzu 
Rady Sołeckiej Brzeźno,  Lubno i Baczyna


